
  

            2025 年 6 月 19 日 

各位 

ＪＦＥホールディングス株式会社 

 

 

ＪＦＥ商事のバイオマス燃料取引における不適切行為に関するお詫びとご報告 
 

 

当社グループ会社ＪＦＥ商事株式会社において、バイオマス燃料取引における不適切行

為があったことが判明いたしました。お客様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑と

ご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

当社グループとして、本件を極めて重大な事案として受け止め、コンプライアンスを徹

底するとともに、グループ一丸となって早期の信頼回復に努めてまいります。 

 

なお、詳細につきましては以下のＪＦＥ商事公式ホームページに掲載しております。 

[https://www.jfe-shoji.co.jp/] 

 

 

 

■お問合せ先 

ＪＦＥホールディングス株式会社 ＩＲ部広報室  TEL 03-3597-3845 

 

以 上 


